10-11. Ông Đỗ Đức Hùng - Chủ tịch Công
đoàn Điện lực Việt Nam: Con người chính là
trung tâm trong công tác chuyển đổi số

14-15. Công bố Quyết định công nhận
chức danh Phó Chủ tịch Công đoàn Điện lực
Việt Nam

20-21. Công đoàn EVNHANOI: Tổng kết và
trao giải cuộc thi Thơ - ảnh Xuân Tân Sửu 2021

24-25. Điều độ viên Điện lực - Những
cống hiến thầm lặng

28-29. Cách ly nhưng không cách lòng:
Xúc cảm chiều 30 tết của lao động ngành điện

Nhất là
trong năm 2020 đại dịch Covid- 19 đã gây nhiều
khó khăn cho Việt Nam cũng như ngành Điện
của chúng ta.

Với bút pháp giản dị, chân thực, những vần

TiÊU Điểm

CôNG ĐoÀN EVNHANoI

TổnG kếT VÀ
TrAO Giải CuỘC Thi

Thơ - ảnh Xuân Tân Sửu 2021
sáng ngày 12/3/2021, tại trụ sở tổng công ty, Công đoàn tổng
công ty đã tổ chức trao giải cuộc thi thơ - ảnh Xuân tân sửu 2021
“mừng Đảng, mừng Xuân, mừng Đất nước, sự phát triển của
ngành Điện và tổng công ty Điện lực thành phố Hà Nội”.